توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی را می‌خواهند در نشریه چاپ شود، توجیه‌ها را باید در مقاله خود درج کنند و در صورت امکان، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد با اشکال

شماره ۸۲۸ ۳۰ اردیبهشت تا ۱۲ خرداد ۱۳۹۲ S.16 Nr.828 20 Mai-2 Juni 2013

ریشه درد

به جای انسان، قدرت مرگ آور و ویرانگر، «رشد» کرده است. وضعیت امروز جهان، بیانگر غفلت از این واقعیت و حقیقت است که رشد را انسان می‌کند. پس تغییر دهنده او، و بدیل او، خود او است. جانشین کردن او با قدرت، ضد رشد و تسلیم کردن او به قدرت مرگ آور و ویرانگر است.